
En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

Turnierheft

Jugendliga Ost

2022/23

 Rg Tln Mannschaft 1 2 3 4 5 6 MP BP SoBe Siege

 1 5 SAV Torgelow 1561 X 2.5 2.0 4.0 4.0 4.0 9 16.5 58.00 4

 2 1 Greifswalder SV 1255 1.5 X 3.0 4.0 4.0 3.0 8 15.5 57.50 4

 3 4 HSG Stralsund 1087 2.0 1.0 X 4.0 3.0 4.0 7 14.0 48.00 3

 4 6 Greifswalder SV II 993 0.0 0.0 0.0 X 2.0 4.0 3 6.0 8.00 1

 5 2 SAV Torgelow II 1062 0.0 0.0 1.0 2.0 X 2.0 2 5.0 15.00 0

 6 3 GW Anklam 817 0.0 1.0 0.0 0.0 2.0 X 1 3.0 12.00 0

 Staffelleiter :

 Günter Wolter

 sl-jugendliga@schachjugend-mv.de
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Jugendliga Ost  2022/23
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 22.10.2022 Greifswalder SV Greifswalder SV II 4.0 : 0.0

 1 2 22.10.2022 SAV Torgelow II SAV Torgelow 0.0 : 4.0

 1 3 22.10.2022 GW Anklam HSG Stralsund 0.0 : 4.0

 2 1 12.11.2022 Greifswalder SV II HSG Stralsund 0.0 : 4.0

 2 2 12.11.2022 SAV Torgelow GW Anklam 4.0 : 0.0

 2 3 12.11.2022 Greifswalder SV SAV Torgelow II 4.0 : 0.0

 3 1 12.11.2022 SAV Torgelow II Greifswalder SV II 2.0 : 2.0

 3 2 12.11.2022 GW Anklam Greifswalder SV 1.0 : 3.0

 3 3 12.11.2022 HSG Stralsund SAV Torgelow 2.0 : 2.0

 4 1 28.01.2023 Greifswalder SV II SAV Torgelow 0.0 : 4.0

 4 2 28.01.2023 Greifswalder SV HSG Stralsund 3.0 : 1.0

 4 3 28.01.2023 SAV Torgelow II GW Anklam 2.0 : 2.0

 5 1 28.01.2023 GW Anklam Greifswalder SV II 0.0 : 4.0

 5 2 28.01.2023 HSG Stralsund SAV Torgelow II 3.0 : 1.0

 5 3 28.01.2023 SAV Torgelow Greifswalder SV 2.5 : 1.5
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Mannschaft : Greifswalder SV ( E0312 )

 Liga : Jugendliga Ost  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Ralf Kriese Schwalbe
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Maxim-Gorki-Straße 1
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17491 Greifswald

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Eschrig,Immanuel (1090) 1270 1 1 0 1 0 3 5 60

 2 Khanbekyan,Nare (1098) 1227 1 1 1 0 ½ 3.5 5 70

 3 Brandt,Mattis (1060) 1447 1 1 1 1 1 5 5 100

 4 Küstner,Theodor (1066) 1077 1 1 1 + 0 4 5 80

 5 Börner,Emma-Margherita (1102) 1046

 6 Khanbekyan,Aram (1099) 1015

 7 Jaap,Lena (1101) 933

 8 Helber,Anna (1067) 978

 9 Küstner,Frieder (1070) 792

 10 Jaap,Leo (1100) 790

 11 Berthe,Frederik (1096)

 12 Wolff,Emil (1109) 906

 13 Pierdant,Gabriel (1105)

 14 Tran,Nhat Nam (1117)

 15 Zarbock,Tim Pepe (1108)

 16 Raguse,Thore (1116)

 Gesamt 4.0 4.0 3.0 3.0 1.5 15.5 20 78

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 22.10.2022 Greifswalder SV Greifswalder SV II 4.0 : 0.0
 2 3 12.11.2022 Greifswalder SV SAV Torgelow II 4.0 : 0.0
 3 2 12.11.2022 GW Anklam Greifswalder SV 1.0 : 3.0
 4 2 28.01.2023 Greifswalder SV HSG Stralsund 3.0 : 1.0
 5 3 28.01.2023 SAV Torgelow Greifswalder SV 2.5 : 1.5
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Mannschaft : SAV Torgelow II ( E0327 )

 Liga : Jugendliga Ost  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Florian Schmekel Schachklubraum des SAV Torgelow-Drögeheide 90
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Franz-Schubert-Str. 8
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17358 Torgelow

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Wrage,Julius (1091) 1027

 2 Nguyen Duc,Tien Dat (1083) 963 0 0 1 0

 3 Wilke,Ronja (1078) 1193

 4 Wilke,Finja (1077) 1066

 5 Subocz,Barbara (1085) 900

 6 Briese,Sophie (1094) 1050

 7 Brandauer,Pia Marie (1089) 880 0 0 0 2 0

 8 Subocz,Emma (1093) 852

 9 Drechsler,Clea-Maylin (1080) 782

 10 Lipkowski,Calvin (1092) 774 0 0 0 0 0 0 5 0

 11 Feist,Jonas (1095) 832 0 1 1 0 2 4 50

 12 Schrobenhauser,Lucas (1103) 0 0 0 2 0

 13 Tadewaldt,Stanley Fiete (1088) 880 0 0 1 1 + 3 5 60

 14 Hackbarth,Heinrich (1079) 854 0 0 1 0

 Gesamt 0.0 0.0 2.0 2.0 1.0 5 20 25

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 22.10.2022 SAV Torgelow II SAV Torgelow 0.0 : 4.0
 2 3 12.11.2022 Greifswalder SV SAV Torgelow II 4.0 : 0.0
 3 1 12.11.2022 SAV Torgelow II Greifswalder SV II 2.0 : 2.0
 4 3 28.01.2023 SAV Torgelow II GW Anklam 2.0 : 2.0
 5 2 28.01.2023 HSG Stralsund SAV Torgelow II 3.0 : 1.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Mannschaft : GW Anklam ( E0317 )

 Liga : Jugendliga Ost  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Niklas Rickmann Seniorenresidenz
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Leipziger Allee 4-5
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17389 Anklam

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Krambeer,Matti (42) 881

 2 Neumann,Julian (39) 879 0 0 1 1 0 2 5 40

 3 Hempel,Johannes (37) 756 1 0 1 2 50

 4 Siebert,Stephen (38) 750 0 0 0 0 3 0

 5 Brüser,Gustav (40) 0 0 0 0 3 0

 6 Ludwig,Theo Lennard (43) 746 0 0 0 0 0 0 5 0

 7 Hempel,Christian (44) 0 0 0 2 0

 Gesamt 0.0 0.0 1.0 2.0 0.0 3 20 15

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 22.10.2022 GW Anklam HSG Stralsund 0.0 : 4.0
 2 2 12.11.2022 SAV Torgelow GW Anklam 4.0 : 0.0
 3 2 12.11.2022 GW Anklam Greifswalder SV 1.0 : 3.0
 4 3 28.01.2023 SAV Torgelow II GW Anklam 2.0 : 2.0
 5 1 28.01.2023 GW Anklam Greifswalder SV II 0.0 : 4.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Mannschaft : HSG Stralsund ( E0309 )

 Liga : Jugendliga Ost  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Niklas Rickmann Hochschule Stralsund (Haus 4
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Raum 210) Zur Schwedenschanze 15
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18435 Stralsund

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Asmussen,Johann (1093) 1326 1 1 1 0 1 4 5 80

 2 Wellßow,Lio Keanu (1090) 1272 1 1 1 1 1 5 5 100

 3 Asmussen,Henry (1091) 914 1 1 0 0 1 3 5 60

 4 Weinert,Karl (1063) 837 - - 0 2 0

 5 Kern,Odin (1067) 841 1 1 0 2 3 67

 6 Lehmann,Josephine (1089) 743

 7 Alkhalifa,Riad (1068) 731

 8 Antoets,Yehor (1124)

 9 Siebenhüner,Benedikt (1077)

 10 Ahrens,Bendix (1078)

 11 Penndorf,Erik (1113)

 12 Stondzik,Fionn (1115)

 13 Perez-Ramos,Neo Daymien (1122)

 14 Keil,Theo (1121)

 15 Fischer,Daniel (1112)

 16 Rickmann,Nele Louisa (1085)

 17 Wilkowski,Emil (1123)

 Gesamt 4.0 4.0 2.0 1.0 3.0 14 20 70

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 22.10.2022 GW Anklam HSG Stralsund 0.0 : 4.0
 2 1 12.11.2022 Greifswalder SV II HSG Stralsund 0.0 : 4.0
 3 3 12.11.2022 HSG Stralsund SAV Torgelow 2.0 : 2.0
 4 2 28.01.2023 Greifswalder SV HSG Stralsund 3.0 : 1.0
 5 2 28.01.2023 HSG Stralsund SAV Torgelow II 3.0 : 1.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Mannschaft : SAV Torgelow ( E0327 )

 Liga : Jugendliga Ost  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Florian Schmekel Schachklubraum des SAV Torgelow-Drögeheide 90
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Franz-Schubert-Str. 8
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17358 Torgelow

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Herrmann,Jakob (1074) 1994

 2 Pawlicz,Filip (1100) 1493

 3 Drechsler,Andor (1070) 1446 1 1 2 2 100

 4 Briese,Paul (1072) 1310 1 1 0 1 ½ 3.5 5 70

 5 Wrage,Julius (1091) 1027 1 1 0 1 0 3 5 60

 6 Nguyen Duc,Tien Dat (1083) 963

 7 Wilke,Ronja (1078) 1193 1 1 1 1 1 5 5 100

 8 Wilke,Finja (1077) 1066 1 1 2 2 100

 9 Subocz,Barbara (1085) 900

 10 Briese,Sophie (1094) 1050 1 1 1 100

 11 Brandauer,Pia Marie (1089) 880

 12 Subocz,Emma (1093) 852

 Gesamt 4.0 4.0 2.0 4.0 2.5 16.5 20 83

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 22.10.2022 SAV Torgelow II SAV Torgelow 0.0 : 4.0
 2 2 12.11.2022 SAV Torgelow GW Anklam 4.0 : 0.0
 3 3 12.11.2022 HSG Stralsund SAV Torgelow 2.0 : 2.0
 4 1 28.01.2023 Greifswalder SV II SAV Torgelow 0.0 : 4.0
 5 3 28.01.2023 SAV Torgelow Greifswalder SV 2.5 : 1.5
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:37

 Mannschaft : Greifswalder SV II ( E0312 )

 Liga : Jugendliga Ost  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Ralf Kriese Schwalbe
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Maxim-Gorki-Straße 1
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17491 Greifswald

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Börner,Emma-Margherita(1102) 1046 0 0 1 0

 2 Khanbekyan,Aram (1099) 1015 0 0 1 0 1 2 5 40

 3 Jaap,Lena (1101) 933 0 0 1 0

 4 Helber,Anna (1067) 978

 5 Küstner,Frieder (1070) 792 0 0 0 0 1 1 5 20

 6 Jaap,Leo (1100) 790 0 1 1 2 50

 7 Berthe,Frederik (1096) 0 0 0 0 3 0

 8 Wolff,Emil (1109) 906 0 1 1 2 50

 9 Pierdant,Gabriel (1105)

 10 Tran,Nhat Nam (1117) 1 1 1 100

 11 Zarbock,Tim Pepe (1108)

 12 Raguse,Thore (1116)

 13 Helber,Lotta (1103)

 14 Dombrowski,Mariana (1075)

 15 Dombrowski,Theda (1076)

 Gesamt 0.0 0.0 2.0 0.0 4.0 6 20 30

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 22.10.2022 Greifswalder SV Greifswalder SV II 4.0 : 0.0
 2 1 12.11.2022 Greifswalder SV II HSG Stralsund 0.0 : 4.0
 3 1 12.11.2022 SAV Torgelow II Greifswalder SV II 2.0 : 2.0
 4 1 28.01.2023 Greifswalder SV II SAV Torgelow 0.0 : 4.0
 5 1 28.01.2023 GW Anklam Greifswalder SV II 0.0 : 4.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:30

Turnierheft

Jugendliga Finale

2022/23

 Rg Tln Mannschaft 1 2 3 4 MP BP SoBe Siege

 1 3 SG Güstrow/Teterow 1495 X 3.0 2.0 4.0 5 9.0 20.00 2

 2 1 SAV Torgelow 1561 1.0 X 2.5 2.5 4 6.0 12.50 2

 3 2 SF Schwerin 1353 2.0 1.5 X 2.0 2 5.5 18.00 0

 4 4 Greifswalder SV 1255 0.0 1.5 2.0 X 1 3.5 10.00 0

  Hinweis des Staffelleiters :

 Runde 1 Übernahme der  Ergebnisse aus Vorrunden

Ausrichter: SG Güstrow/Teterow

 Staffelleiter :

 Günter Wolter

 sl-jugendliga@schachjugend-mv.de
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]
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 Jugendliga Finale  2022/23
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 28.01.2023 SAV Torgelow Greifswalder SV 2.5 : 1.5

 1 2 28.01.2023 SF Schwerin SG Güstrow/Teterow 2.0 : 2.0

 2 1 10.06.2023 Greifswalder SV SG Güstrow/Teterow 0.0 : 4.0

 2 2 10.06.2023 SAV Torgelow SF Schwerin 2.5 : 1.5

 3 1 10.06.2023 SF Schwerin Greifswalder SV 2.0 : 2.0

 3 2 10.06.2023 SG Güstrow/Teterow SAV Torgelow 3.0 : 1.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:30

 Mannschaft : SAV Torgelow ( E0327 )

 Liga : Jugendliga Finale  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Florian Schmekel Schachklubraum des SAV Torgelow-Drögeheide 90
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Franz-Schubert-Str. 8
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17358 Torgelow

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 Pkt. Spl. %

 1 Herrmann,Jakob (1074) 1994

 2 Pawlicz,Filip (1100) 1493

 3 Drechsler,Andor (1070) 1446 1 0 ½ 1.5 3 50

 4 Briese,Paul (1072) 1310 ½ ½ 0 1 3 33

 5 Wrage,Julius (1091) 1027 0 1 ½ 1.5 3 50

 6 Nguyen Duc,Tien Dat (1083) 963

 7 Wilke,Ronja (1078) 1193 1 1 1 100

 8 Wilke,Finja (1077) 1066

 9 Subocz,Barbara (1085) 900

 10 Briese,Sophie (1094) 1050

 11 Brandauer,Pia Marie (1089) 880

 12 Subocz,Emma (1093) 852

 13 Tadewaldt,Stanley Fiete (1088) 880 1 0 1 2 50

 Gesamt 2.5 2.5 1.0 6 12 50

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 28.01.2023 SAV Torgelow Greifswalder SV 2.5 : 1.5
 2 2 10.06.2023 SAV Torgelow SF Schwerin 2.5 : 1.5
 3 2 10.06.2023 SG Güstrow/Teterow SAV Torgelow 3.0 : 1.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:30

 Mannschaft : SF Schwerin ( E0101 )

 Liga : Jugendliga Finale  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Mike Gerwig Speisesaal Stadtwerke Schwerin
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Eckdrift 43-45
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  19061 Schwerin

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !  OT Krebsförden

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 Pkt. Spl. %

 1 Wiechhusen,Laurin-Elias (1120) 1614 ½ 1 0 1.5 3 50

 2 Maeno,Yosuke (1121) 1503 ½ 0.5 1 50

 3 Vollmer,Willem Maarten (1168) 1331 1 ½ + 2.5 3 83

 4 Baerens,Lennart (1153) 964 0 0 0 0 3 0

 5 Keitsch,Simon Alexander (1167)

 6 Wetzig,Karl Anton (1151) 936

 7 Jakobi,Paul Leonhard (1161) 888 0 1 1 2 50

 8 Raabe,Otto Karl Christian (1173)

 9 König,Lian (1182)

 10 Hornych,Fridtjof (1188)

 11 Aslanov,Kamran (1180)

 Gesamt 2.0 1.5 2.0 5.5 12 46

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 28.01.2023 SF Schwerin SG Güstrow/Teterow 2.0 : 2.0
 2 2 10.06.2023 SAV Torgelow SF Schwerin 2.5 : 1.5
 3 1 10.06.2023 SF Schwerin Greifswalder SV 2.0 : 2.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:30

 Mannschaft : SG Güstrow/Teterow ( E0213 )

 Liga : Jugendliga Finale  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Clemens Armbrüster Festsaal Villa Rita
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Bahnhofsplatz 12b
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  18292 Krakow am See

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 Pkt. Spl. %

 1 Schott,Andy (1061) 1732 ½ 1 ½ 2 3 67

 2 Lippitz,Jaden (1045) 1563 ½ + 1 2.5 3 83

 3 Karff,Tom (1096) 1353 0 1 ½ 1.5 3 50

 4 Thormählen,Tjark (1064) 1332 1 1 1 3 3 100

 5 Röseler,Ole (1088) 785

 6 Schmechel,Arthur (1100) 764

 7 Schmechel,Alma (1099) 712

 8 Zvingele,Ruta (1101)

 Gesamt 2.0 4.0 3.0 9 12 75

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 28.01.2023 SF Schwerin SG Güstrow/Teterow 2.0 : 2.0
 2 1 10.06.2023 Greifswalder SV SG Güstrow/Teterow 0.0 : 4.0
 3 2 10.06.2023 SG Güstrow/Teterow SAV Torgelow 3.0 : 1.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V
ergebnisdienst.lsvmv.de

 erstellt am  12. Juni 2023, 07:30

 Mannschaft : Greifswalder SV ( E0312 )

 Liga : Jugendliga Finale  2022/23

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Ralf Kriese Schwalbe
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Maxim-Gorki-Straße 1
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  17491 Greifswald

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 Pkt. Spl. %

 1 Eschrig,Immanuel (1090) 1270 0 0 1 1 3 33

 2 Khanbekyan,Nare (1098) 1227 ½ 0.5 1 50

 3 Brandt,Mattis (1060) 1447 1 1 1 100

 4 Küstner,Theodor (1066) 1077 0 - - 0 3 0

 5 Börner,Emma-Margherita (1102) 1046

 6 Khanbekyan,Aram (1099) 1015

 7 Jaap,Lena (1101) 933

 8 Helber,Anna (1067) 978

 9 Küstner,Frieder (1070) 792

 10 Jaap,Leo (1100) 790

 11 Berthe,Frederik (1096)

 12 Wolff,Emil (1109) 906

 13 Pierdant,Gabriel (1105)

 14 Tran,Nhat Nam (1117) 0 1 1 2 50

 15 Zarbock,Tim Pepe (1108)

 16 Raguse,Thore (1116)

 17 Troschke,Bennet (1122) 0 0 0 2 0

 Gesamt 1.5 0.0 2.0 3.5 12 29

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 28.01.2023 SAV Torgelow Greifswalder SV 2.5 : 1.5
 2 1 10.06.2023 Greifswalder SV SG Güstrow/Teterow 0.0 : 4.0
 3 1 10.06.2023 SF Schwerin Greifswalder SV 2.0 : 2.0
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(c)CLM 2008-2023 Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]




